
 
Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji  

Warunków Zamówienia do postepowania w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019) na robotę budowlaną: 

 
Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej w Pławnej ze zmianą sposobu 

użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską”  

numer ogłoszenia: 2021/BZP00278303 data zamieszczenia: 22.11.2021 

 

W dniu 03 grudnia 2021r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści: 
 

Pytanie 1: W kosztorysie w poz. 19 przyjęto wymianę desek natomiast w opisie i na rysunkach 
należy dodatkowo wykonać podbitkę między legarami. Czy jaką technologię należy skalkulować 
w wycenie? 

Odpowiedź: Należy wykonać wszystkie warstwy zgodnie z dokumentacją projektową w tym 
ocieplenie i podbitkę z desek 

Pytanie 2: W kosztorysie posadzka P2 ma inne warstwy niż posadzka P2 z opisu, brak detalu nr 4 na 

rys Al 1. Proszę o określenie czy kalkulować warstwy P 2 z opisu, kosztorysu czy detalu nr 4. Jeśli wg 

detalu 4 proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: Poniżej przedstawiam „detal 4” wg którego należy wykonać warstwy posadzki 

 

 



Pytanie 3 ; Czy podana w projekcie posadzka P2 ma być wykonana z desek tarasowych ze 
szczelinami zgodnie z technologią układania desek tarasowych czy może z desek 
podłogowych na pióro — wpust. 
 
Odpowiedź: Posadzka P2 to jest posadzka na gruncie wykończona betonem polerowanym. 
Jeśli natomiast pytanie dot.  St1 to ma być wykonana z desek tarasowych ze szczelinami 
zgodnie z technologią układania desek tarasowych 
 
Pytanie 4: Jeżeli posadzka P2 będzie wykonywana z desek tarasowych to proszę o podanie 
czy ma być to deska ryflowana czy gładka.  
 
Odpowiedź: Jeśli pytanie dot.  St1 to ma być to deska gładka 
 
Pytanie 5: czy podłogę w pom 0.1, 0.4, 0.6, 0.7, 0.8 skalkulować zgodnie z przedmiarem czy 
opisem projektu. Ponieważ są różnice w opisie warstw. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem oraz rysunkami 
 
Pytanie 6: W opisie technicznym w pkt. II.F Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe opisano 
okna jako aluminiowe, uchylno-rozwieralne, wg technologii wybranej firmy o współczynniku 
przenikania ciepła dla okna U -0,9 W/m 2 K (U max 0,9 W/m 2 K). Okucia obwiedniowe z 
możliwością mikrowentylacji. Uszczelki z EPDM montowane w skrzydle i ościeżnicy. 
Systemowe nawietrzaki. Kolor RAL 7024. Natomiast w zastawieniu stolarki materiał stolarki 
okiennej opisano jako PCV z nakładką aluminiową. Proszę o sprecyzowanie materiału z 
jakiego ma być wykonana stolarka okienna. 
 
Odpowiedź: Można stosować zamiennie okna aluminiowe lub okna PCV z nakładką 
aluminiową 
 
Pytanie 7: Nie jest możliwe zamontowanie opisanej w projekcie platformy dla osób 
niepełnosprawnych zbyt mała przestrzeń. Proszę o określenie czy skalkulować dostosowanie 
otworów do opisanej platformy czy Inwestor przewiduje zmianę platformy na krzesełko 
schodowe. 
 
Odpowiedź: Inwestor przewiduje zmianę platformy na krzesełko schodowe. 
 
Pytanie 8: W przedmiarze pojawia się materiał taki jak RG, R1 czy R2, czy zamawiający 
udostępni schematy dotyczące poszczególnych rozdzielni? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematu dotyczącego poszczególnych rozdzielni 
 
Pytanie 9: W przedmiarach nie ma ujętych opraw oświetleniowych i ich montażu czy należy 
je skalkulować? 
 
Odpowiedź: Należy również skalkulować oprawy oświetleniowe 
 
Pytanie 10: Czy pompa w studni ma zostać wymieniona czy należy zostawić istniejącą? 
 
Odpowiedź: Należy zainstalować nową pompę 
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